



Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji  
WZP- .... 264.1.18549/17

Dotyczy: postępowania prowadzonego o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Budowa nowej siedziby Komisariatu Policji w Raszynie”, WZP-5494/17/252/IR

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie nr 1:**

W związku z planowanym udziałem w postępowaniu przetargowym oznaczonym numerem WZP-5494/17/252/IR zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami SIWZ zawartymi w Rozdz. II ust. 3 oraz formularzu ofertowym pkt. II ust. 1 ppkt 3):

„Udzielamy:

3) gwarancji:

a) na zamontowane urządzenia na okres miesięcy, (min. 36 miesięcy)

b) na oprawy LED na okres miesięcy (min. 60) jednakże nie krótszej niż gwarancja producenta - liczonych od daty podpisania przez Strony protokołu odbioru końcowego robót”

a zapisami SIWZ zawartymi w Rozdz. XII ust. 1 B dotyczącymi minimalnego i maksymalnego okresu gwarancji jaki Wykonawca udzieli na zamontowane urządzenia:

„3) W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje gwarancję dłuższą niż 48 miesięcy do wyliczenia wartości punktowej, Zamawiający przyjmie gwarancję o okresie obowiązywania 48 miesięcy”.

Prosimy o wskazanie właściwego zakresu gwarancji.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdz. XII pkt 1 SIWZ **okres gwarancji na zamontowane urządzenia** jest jednym z kryteriów oceny ofert. Zarówno w Rozdz. II pkt 3 ppkt 3 lit a SIWZ jaki i w Ofercie Wykonawcy (Wzór-Załącznik nr 2 do SIWZ) pkt II ust. 1 ppkt 3 lit. a Zamawiający wskazał że wymaga zaoferowania **okresu gwarancji na zamontowane urządzenia** na okres minimum 36 miesięcy. W związku z powyższym przy przyznawaniu i przeliczaniu punktów w kryterium oceny ofert będą brane pod uwagę tylko oferty, w których zostanie zaproponowany (wpisany w pkt II ust. 1 ppkt 3 lit a Oferty Wykonawcy) **okres gwarancji na zamontowane urządzenia** wynoszący **więcej niż 36 miesięcy**. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje **gwarancję na zamontowane urządzenia** dłuższą niż 48 miesięcy do wyliczenia wartości punktowej, Zamawiający przyjmie gwarancję o okresie obowiązywania 48 miesięcy. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje **gwarancję na zamontowane urządzenia na okres 36 miesięcy** ofercie Wykonawcy nie zostaną przyznane punkty w kryterium oceny ofert - **okres gwarancji na zamontowane urządzenia**

**Pytanie nr 2:**

Ze względu na znaczny zakres robót podlegających wycenie oraz z uwagi na krótki czas na złożenie oferty przypadający w okresie prowadzenia w wielu firmach remanentów, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 23.01.2018r.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Marta Gawracz*  
Marta GAWRACZ

Sporządził: R. Barasiński

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax (22) 603 76 42